Exequente BANCO SISTEMA 
S.A. - CNPJ 76.543.115/0001-94 e Executado(s) AUGUSTINHO MAZON - CPF 158.481.759-34, 

VASSILIO KINACH - CPF 081.275.739-49. 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): IMÓVEL URBANO: Lote 07, quadra 02, localizado em Rondinha, com 

área de 291,84 (duzentos e noventa e um metros e oitenta e quatro centímetros quadrados), frente 

com a rua Mal. Mascarenhas de Morais, registrada no Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca 

sob a matricula n°11.793. Terreno totalmente aberto. Sem benfeitorias. Próximo ao posto de saúde da 

ronda. 

AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) em 28/07/2025. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 135.599,46 (cento e trinta e cinco mil quinhentos e noventa e nove 

reais e quarenta e seis centavos) em 09/12/2025. 

DEPÓSITO: Termo de Penhora mov.553.1. 

DÍVIDA: R$ 309.982,13 (trezentos e nove mil novecentos e oitenta e dois reais e treze centavos) em 

19/12/2023, valor sujeito à atualização mais as custas processuais. 

ÔNUS: Consta, na matrícula nº 11.793, os seguintes registros: R1: Penhora, autos nº 408/97 de 

execução de título extrajudicial, em que é exequente BANCO BAMERINDUS DO BRASIL S.A.;